地　番　訂　正　願
令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　様
届出人住所

氏名

　長期優良住宅認定事項について、下記のとおり訂正願います。
	　認定番号年月日
	第　　　　　　　　　　　号

	令和　　　年　　　月　　　日

	訂正箇所
	訂正前

	訂正後

	訂正理由

	※受付印
	※承認年月日
	決裁欄

	令和　　年　　月　　日

　(添付書類)　１.登記事項証明（全部事項）又は土地登記済書の写し及び地積測量図の写し（土地家屋調査士名記入のもの）